



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Skilink A/S

Østergade 4, 1., 1100 København K

CVR-nr. 28 68 00 07

## Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. september 2022.

---

Mikhael Melander  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Skilink A/S Østergade 4, 1. 1100 København K  CVR-nr.: 28 68 00 07 Stiftet: 18. februar 2005 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Mikhael Peter Melander Vising-Swartz, Formand Mads Lolk Nortvig Toke Mosgaard Hyldgaard Martin Grumsen
<b>Direktion</b>	Toke Mosgaard Hyldgaard, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomheder</b>	SkiVenue ApS, København Skilink.com ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rejsebureauvirksomhed samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed efter bestyrelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 992.169 kr. mod -180.055 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.698.507 kr. mod 467.796 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>992.169</b>	<b>-180.055</b>
1 Personaleomkostninger	-298.964	-113.611
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-45.286	-5.982
<b>Driftsresultat</b>	<b>647.919</b>	<b>-299.648</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.271.881	0
Andre finansielle indtægter	0	775.653
2 Øvrige finansielle omkostninger	-175.601	-527
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.744.199</b>	<b>475.478</b>
Skat af årets resultat	-45.692	-7.682
<b>Årets resultat</b>	<b>7.698.507</b>	<b>467.796</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.271.881	0
Overføres til overført resultat	426.626	467.796
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.698.507</b>	<b>467.796</b>





## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	45.286
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	45.286
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.811.881	40.000
5	Deposita	152.440	145.340
	Finansielle anlægsaktiver i alt	7.964.321	185.340
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>7.964.321</b>	<b>230.626</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.651.914	148.722
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.484.241	0
	Udsudte skatteaktiver	6.344	0
	Andre tilgodehavender	1.206.196	111.083
	Tilgodehavender i alt	18.348.695	259.805
	Likvide beholdninger	2.451.238	2.255.136
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.799.933</b>	<b>2.514.941</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>28.764.254</b>	<b>2.745.567</b>



## Balance 30. april

---

### Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.271.881	0
Overført resultat	1.718.769	-307.857
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.990.650</b>	<b>92.143</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	250.000	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>250.000</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	700.000	2.400.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	700.000	2.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.592.580	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	124.488	194.586
Selskabsskat	44.836	0
Anden gæld	5.895.631	51.338
Periodeafgrænsningsposter	166.069	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.823.604	253.424
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.523.604</b>	<b>2.653.424</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>28.764.254</b>	<b>2.745.567</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2020	400.000	0	-775.653	-375.653
Resultatandel	0	0	467.796	467.796
Egenkapital 1. maj 2021	400.000	0	-307.857	92.143
Kontant kapitaludvidelse	600.000	0	0	600.000
Resultatandel	0	7.271.881	426.626	7.698.507
Overført fra overkurs ved emission	0	0	1.600.000	1.600.000
	<b>1.000.000</b>	<b>7.271.881</b>	<b>1.718.769</b>	<b>9.990.650</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	145.564	112.759
Andre omkostninger til social sikring	153.400	852
	<b>298.964</b>	<b>113.611</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71.791	0
Andre finansielle omkostninger	103.810	527
	<b>175.601</b>	<b>527</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. maj 2021	51.268	0
Tilgang i årets løb	0	51.268
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>51.268</b>	<b>51.268</b>
Opskrivninger 1. maj 2021	-5.982	0
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-5.982</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	0	-5.982
Årets nedskrivninger	-45.286	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. april 2022</b>	<b>-45.286</b>	<b>-5.982</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>45.286</b>



## Noter

---

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2021	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>500.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>540.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>7.271.881</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b><u>7.271.881</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>7.811.881</u></b>	<b><u>40.000</u></b>

### Tilknyttede virksomheder:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
SkiVenue ApS	København	100 %
Skilink.com ApS	København	100 %

## 5. Deposita

Kostpris 1. maj 2021	145.340	0
Tilgang i årets løb	<u>7.100</u>	<u>145.340</u>
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>152.440</u></b>	<b><u>145.340</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>152.440</u></b>	<b><u>145.340</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Rejsegarantifonden stillet garanti på TDKK 1.350

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



## Noter

---

### 7. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


